LEMOS, CNPJ: 19.455.055/0001-14. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PROMOVER A APRESENTAÇÃO 
DE SHOWS ARTÍSTICO-MUSICAIS NA 
PROGRAMAÇÃO DOS FESTEJOS 
JUNINOS DE 2022 NO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN, QUE ACONTECERÃO DO 
DIA 24 A 28/06/2022. 
Valor Global: R$ 30.600,00 (Trinta 
mil e seiscentos reais). 
Vigência: de 24 até 28 de junho de 
2022. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 25 da 
Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Dotação Orçamentária: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
E TURISMO 
02.001.23.695.0025.2118 
Elemento de Despesa: 3.3.90.36 e

[...]

LEMOS, CNPJ: 19.455.055/0001-14. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PROMOVER A APRESENTAÇÃO 
DE SHOWS ARTÍSTICO-MUSICAIS NA 
PROGRAMAÇÃO DOS FESTEJOS 
JUNINOS DE 2022 NO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN, QUE ACONTECERÃO DO 
DIA 24 A 28/06/2022. 
Valor Global: R$ 30.600,00 (Trinta 
mil e seiscentos reais). 
Vigência: de 24 até 28 de junho de 
2022. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 25 da 
Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Dotação Orçamentária: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
E TURISMO 
02.001.23.695.0025.2118 
Elemento de Despesa: 3.3.90.36 e

[...]

24.647.361/0001-92. 
Objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestação de 
serviços de teste de bombeamento e 
análise físico-química da água de 
poços, para atender as necessidades 
dos distritos do município de 
Macau/RN. 
Valor Global: R$ 17.415,00 
(Dezessete mil e quatrocentos e 
quinze reais). 
Vigência: 31 de dezembro de 2022. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da 
Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, 
PESCA, AGRICULTURA E 
DESENVOLVIMENTO  
02.003.15.451.0008.1026 
Elemento de Despesa:

[...]

24.647.361/0001-92. 
Objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestação de 
serviços de teste de bombeamento e 
análise físico-química da água de 
poços, para atender as necessidades 
dos distritos do município de 
Macau/RN. 
Valor Global: R$ 17.415,00 
(Dezessete mil e quatrocentos e 
quinze reais). 
Vigência: 31 de dezembro de 2022. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da 
Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, 
PESCA, AGRICULTURA E 
DESENVOLVIMENTO  
02.003.15.451.0008.1026 
Elemento de Despesa:

[...]

Caminhão Munk de 20 tonelados, 
incluindo operador, sem 
combustível, destinado a atender as 
necessidades futuras de demandas 
da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, Pesca, Agricultura e 
Desenvolvimento Sustentável, do 
Município de Macau/RN. 
Valor Global: R$ 16.920,00 
(Dezesseis mil, novecentos e vinte 
reais). 
Vigência: 31 de dezembro de 2022. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da 
Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 

Orçamentário: 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, 
PESCA, AGRICULTURA E 
DESENVOLVIMENTO  
02.003.04.122.0006.2003 
Elemento de Despesa: